
Lp.
Termin  telefonicznego 

dyżuru konsultacyjnego 

Sfera pożytku publicznego, której 

dotyczy dyżur konsultacyjny

Reprezentowana komórka 

merytoryczna UMK lub miejska 

jednostka organizacyjna 

Imię i nazwisko osoby 

dyżurującej

Numer telefonu 

osoby dyżurującej
Adres e-mailowy osoby dyżurującej

1.

9 października 2023r. 

(poniedziałek) w godz. 10.00-

14.00

działalność wspomagająca rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych 

Wydział Polityki Społecznej i 

Zdrowia - Referat ds. Partycypacji i 

Dialogu

Kamila Nowak 12 616 51 21 kamila.nowak2@um.krakow.pl

2.

9 października 2023r. 

(poniedziałek) w godz. 10.00-

14.00

działalność wspomagająca rozwój 

gospodarczy, w tym rozwój 

przedsiębiorczości

Wydział ds. Przedsiębiorczości i 

Innowacji 
Paweł Majka 12 616 15 62 pawel.majka@um.krakow.pl

3.

9 października 2023r. 

(poniedziałek) w godz. 10.00-

14.00

wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w 

Krakowie
Joanna Kubas 12 616 64 93 jkubas@zis.krakow.pl

4.

9 października 2023r. 

(poniedziałek) w godz. 10.00-

14.00

działalność na rzecz rodziny, 

macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony praw 

dziecka

Wydział Polityki Społecznej i 

Zdrowia - Referat ds. Rodziny
Joanna Madej 12 616 19 81 joanna.madej@um.krakow.pl

5.

9 października 2023r. 

(poniedziałek) w godz. 10.00-

14.00

rewitalizacja 
Wydział ds. Przedsiębiorczości i 

Innowacji 
Anna Brydniak 12 616 11 79 anna.brydniak@um.krakow.pl

6.

9 października 2023r. 

(poniedziałek) w godz. 10.00-

14.00

pomoc społeczna, w tym pomoc 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywanie szans 

tych rodzin i osób; działalność 

charytatywna; działalność na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i 

społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym;wspieranie 

rodziny i systemu pieczy zastępczej.

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Krakowie
Monika Dobrzańska 126165487 monika.dobrzanska@mops.krakow.pl

7.

10 października 2023r. 

(wtorek) w godz. 10.00-

14.00

działalność na rzecz osób w wieku 

emerytalnym

Wydział Polityki Społecznej i 

Zdrowia - Referat ds. Seniorów 
Marek Jachowicz 12 616 7807 marek.jachowicz@um.krakow.pl 

8.

10 października 2023r. 

(wtorek) w godz. 10.00-

14.00

wspieranie i upowszechnianie kultury 

fizycznej 

Zarząd Infrastruktury Sportowej w 

Krakowie
Katarzyna Sokołowska 12 616 64 97 ksokolowska@zis.krakow.pl

9.

10 października 2023r. 

(wtorek) w godz. 10.00-

14.00

działalność na rzecz rodziny, 

macierzyństwa, rodzicielstwa, 

upowszechniania i ochrony praw 

dziecka

Wydział Polityki Społecznej i 

Zdrowia - Referat ds. Rodziny
Izabela Siwiec 12 616 65 90 izabela.siwiec@um.krakow.pl

10.

10 października 2023r. 

(wtorek) w godz. 10.00-

14.00

kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 

dziedzictwa narodowego

Wydział Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego
Karolina Rehorowska 12 616 14 82 karolina.rehorowska@um.krakow.pl



11.

10 października 2023r. 

(wtorek) w godz. 10.00-

14.00

wspieranie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Krakowie
Renata Oliwa 660 637 815 renata.oliwa@mops.krakow.pl

12.
11 października 2023r. 

(środa)  w godz. 10.00-14.00

działalność wspomagająca rozwój 

wspólnot i społeczności lokalnych; 

działalność na rzecz organizacji 

pozarządowych oraz podmiotów 

wymienionych w art. 3 ust. 3, w 

zakresie określonym w art. 4 ust. 1 pkt 

1–32a ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie

Wydział Polityki Społecznej i 

Zdrowia - Referat ds. Współpracy z 

NGO

Gabriela Siwiec 12 616 78 03 gabriela.siwiec@um.krakow.pl 

13.
11 października 2023r. 

(środa)  w godz. 10.00-14.00

 ekologia i ochrona zwierząt oraz 

ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Wydział Gospodarki Komunalnej i 

Klimatu
Agnieszka Otwinowska 12 616 92 90 agnieszka.otwinowska@um.krakow.pl

14.
11 października 2023r. 

(środa)  w godz. 10.00-14.00

wspieranie rodziny i systemu pieczy 

zastępczej

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Krakowie
Monika Pachel 12 616 54 75 monika.pachel@mops.krakow.pl

15.

12 października 2023r. 

(czwartek) w godz. 10.00-

14.00

działalność na rzecz integracji 

cudzoziemców;  działalność na rzecz 

mniejszości narodowych i etnicznych 

oraz języka regionalnego;działalność 

na rzecz równych praw kobiet i 

mężczyzn; upowszechnianie i ochrona 

wolności i praw człowieka oraz 

swobód obywatelskich, a także działań 

wspomagających rozwój demokracji

Wydział Polityki Społecznej i 

Zdrowia - Referat 

ds. Wielokulturowości, Projektów 

Społecznych i Polityki 

Równościowej

Magdalena Furdzik 12 616 7809 Magdalena.Furdzik@um.krakow.pl

16.

12 października 2023r. 

(czwartek) w godz. 10.00-

14.00

udzielanie nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz zwiększanie 

świadomości prawnej społeczeństwa 

oraz udzielanie nieodpłatnego 

poradnictwa obywatelskiego

Wydział Polityki Społecznej i 

Zdrowia - Referat ds. Współpracy z 

NGO

Dominika Nowakowska - Grela 12 616 78 12
Dominika.Nowakowska-

Grela@um.krakow.pl

17.

12 października 2023r. 

(czwartek) w godz. 10.00-

14.00

pomoc społeczna, w tym pomoc 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywanie szans 

tych rodzin i osób; działalność na 

rzecz integracji i reintegracji 

zawodowej i społecznej osób 

zagrożonych wykluczeniem 

społecznym; działalność charytatywna

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Krakowie
Magdalena Stręk-Zachuta 12 425 75 57 magdalena.strek@mops.krakow.pl

18.
13 października 2023r. 

(piątek) w godz. 10.00-14.00

 ekologia i ochrona zwierząt oraz 

ochrona dziedzictwa przyrodniczego
Wydział Kształtowania Środowiska Marcin Permus 12 616 88 57 Marcin.Permus@um.krakow.pl



19.
13 października 2023r. 

(piątek) w godz. 10.00-14.00

działalność na rzecz osób 

niepełnosprawnych; działalność na 

rzecz kombatantów i osób 

represjonowanych

Wydział Polityki Społecznej i 

Zdrowia - Referat ds. Problematyki 

Osób z Niepełnosprawnościami

Beata Byszewska 12 616 50 75 beata.byszewska@um.krakow.pl

20.
13 października 2023r. 

(piątek) w godz. 10.00-14.00

działalnoścćna rzecz dzieci i 

młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i 

młodzieży

Wydział Polityki Społecznej i 

Zdrowia - Referat ds. Młodzieży
Tomasz Talaczyński 12 616 78 19 Tomasz.Talaczynski@um.krakow.pl

21.
13 października 2023r. 

(piątek) w godz. 10.00-14.00

ochrona i promocja zdrowia, w tym 

działalność lecznicza w rozumieniu 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o 

działalności leczniczej

Wydział Polityki Społecznej i 

Zdrowia - Referat ds. Zdrowia
Agnieszka Markielowska 12 616 97 86 agnieszka.markielowska@um.krakow.pl

22.
13 października 2023r. 

(piątek) w godz. 10.00-14.00
turystyka i krajoznawstwo; Wydział ds. Turystyki Mateusz Drożdż 12 616 15 81 mateusz.drozdz@um.krakow.pl

23.
13 października 2023r. 

(piątek) w godz. 10.00-14.00

pomoc społeczna, w tym pomoc 

rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 

życiowej oraz wyrównywanie szans 

tych rodzin i osób;działalność na rzecz 

integracji i reintegracji zawodowej i 

społecznej osób zagrożonych 

wykluczeniem społecznym;działalność 

charytatywna

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

w Krakowie
Iwona Dojka 12 425 75 57 iwona.dojka@mops.krakow.pl


